

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901741
 Kundennr.: 11051
 Datum: 23. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902057 vom 22.09.2022: Externe Belegnr. W2129620:				
1	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,83 kg	2	Stück	16,83	33,66
2	42753		AL-KO Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	6	Stück	3,59	21,54
3	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	7,50	15,00
4	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	7,50	30,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010240 *** Ihre Belegnr.: W2129218				
5	10349		ASPÖCK Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt ASPÖCK Steckdose, 13-polig, mit für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff	1	Stück	9,44	9,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220902057							109,64
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						109,64	
19% MwSt.							20,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						130,47	

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901741

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901741 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,178

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland